平成 30 年 1 月 17 日

各 位

株式会社 北陸銀行

記念コインの予約販売について

～「ピョンチャン 2018 オリンピック冬季競技大会公式記念コイン

（最終予約販売）」の日本国内での予約販売について～

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、平成 30 年 1 月 22 日(月)から「ピョンチャン 2018 オリン

ピック冬季競技大会公式記念コイン（最終予約販売）」の日本国内での予約販売をいたしますの

で、下記のとおりご案内申しあげます。

記

１.記念コインの概要

このコインは、韓国で初めて開催される冬季オリンピックを記念して、韓国造幣公社が

鋳造し、韓国銀行が発行する限定発行の記念コインです。

２．販売価格・ご購入の方法等

（１）販売価格（税込み）

Ａ．３０，０００ウォン ジュウィブルノリ金貨  ５４０，０００円

Ｂ．２０，０００ウォン スケート金貨      ２８０，８００円

Ｃ． ５，０００ウォン 銀貨４種セット      ４９，６８０円

Ｄ．２０，０００ウォン スキージャンプ金貨   ２８０，８００円

※５，０００ウォン銀貨は単品販売は行わずセット販売のみとなります。

（２）申込受付期間  平成 30年 1 月 22 日(月)から 2月 2日(金)

※在庫がなくなり次第、終了とさせていただきます。

（３）お引渡し時期  平成 30年 3 月 13 日(火)頃

（４）取扱店     当行の本支店で購入申し込みを受付いたします。

※出張所でも受付を行っております。

＜本件に関するお問い合わせ先＞   北陸銀行 市場金融部
TEL:076-423-7111